

Eethen Korten Bruggert - kostenraming aanleg en onderhoud landschappelijke inrichting

okt-22

Vergraven waterloop

(voor zover geen onderdeel van compensatie waterbergingsopgave)

€ 3.500,00

Aankoop bomen

deelgebied 1	Linde (tilia cordata)	13	375	€	4.875,00	
deelgebied 2	Beuk (Fagus sylvatica)	1	1200	€	1.200,00	
deelgebied 3	Iep (Ulmus laevis)	1	750	€	750,00	
	Zoete kers (Prunus avium)	1	300	€	300,00	
	Wilde appel (malus sylvestris)	1	500	€	500,00	
deelgebied 4	Esdoorn (acer psuedoplatanus)	13	500	€	6.500,00	
deelgebied 5	Fruitbomen (hoogstam)	19	350	€	6.650,00	
		<u>49</u>			<u>20.775,00</u>	€ 20.775,00

Planten bomen

machinaal maken plantgat	per stuk 20 min. 2 man a 40,- per uur		€	1.307,00	
boom planten	per stuk 20 min. 2 man a 40,- per uur		€	1.307,00	
machinaal palen boren + plaatsen	per stuk 5 min. 2 man a 40,- per uur		€	<u>327,00</u>	
					€ 2.941,00

Onderhoud 10 jaar

Onderhoud boomspiegel	mechanisch onkruidvrij maken 4x p jaar 10 min	€	1.307,00		
Boomcontrole	algemene controle 5 min.	€	163,00		
	boombanden verruimen 5 min.	€	<u>163,00</u>		
	per jaar	€	1.633,00	10 jaar	€ 16.330,00
Onderhoud waterpartij zuidzijde	per jaar	€	1.280,00	10 jaar	€ <u>12.800,00</u>

€ 56.346,00